Wzywa wierzycieli massy upadłości D. H.
A. Hummel et Comp., ażeby się w dniu 17
(29) Lipca r. b., o godzinie 5-tej po południu
stawili w miejscu zwykłych posiedzeń Try
bunału Handlowego w Warszawie, pod Nrem
549 urzędującego, celem wydania uchwały
w interesie pomienionej massy.
Warszawa, d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1873 r-

Kajetan Waiowski, Patron.
in mom-.sion s Jib —7057—1—1— Księgarnia* S. Czarnowskiego i

Spółki, otrzymała na skład główny i pole
ca nowość pod tyt.:

0 Ubezpieczeniach
zasady wynagradzania szkód pośa-

■ rem zrządzonych i--
hoq moli. napisał" aótwn bśfi

BRONISŁAW MAYZEŁ
Cena kop. 20.

O praktyczności W u-
kładzie i pożytku tego ddeła nadmieniać, byłoby rzeczą zbyteczną w obec świadectw umie
szczonych w tej szkole najznakomitszych naszych pedagogów i artystów. 1—1 — 69io

W dniu 6 (18) lipca 1873 r., sprzedaną zo
stanie w drodze subhastacji w tutejszym Try
bunale Cywilnym

NIERUCHOMOŚĆ
Nr 2608 przy rogu ulic Bocznej i Źródłowej
położona. Licytacja rqzpoczuie się od sum
my rs. 10,116’ kop. 4, jako */, części szacun
ku taksą biegłych wykrytego. Vadium rs.
1,200. Warunki sprzedaży przajrzane być
mogą w biurze Pisarza Trybunału Cyw”
go i u podpisanego Obrońcy, przy ulic
Jerskiej pod Nr 1771 a zamieszkałego.

-6961-4-2—2 “ Adwokat.

NAKŁADEM KSIĘGARNI
GEBETH^ESA X WOLFFA

wyszły dwa nowe dzieła dla młodzieży:
MdUer Eugenjusz, Młodość sławnych ludzi, tłójn. J.Chęciński z 23-(na rycina

mi, rs. 1 kop. 20.
de Segur Hr., Grzeczne dziewczynki, przekład z francuzkiego, ozdobiony 19 ry-

cinami, rs. 1 kop. 2Q- 3-q 6903 —

DODATEK Jo KURJERA WARSZAWSKIEGO E 148.
Dnia 15 Lipca 1873 roku. Wtorek. Dnia 3 (15) Lipca 1873 roku.’

do szycia Bielizny zdatne, które mqgą mieć
ciągłe zatrudnienie. Ulica Bednarska Nr 4
nowy, mieszkania 35. — 7083—1—3

Księgarnia i Skład lut Muzycznych

UNGRAI BAWARSKIEGO,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, Nr 443 (71), naprzeciw '

Resursy Obywatelskiej ------ ---------- -------
otzymała na Skład Główny 1 /•_ ./ .